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Asfaltssäsongen startar i Västmanland 

Vägverket Region Mälardalen ligger i startgroparna inför årets beläggningsarbeten i 
Västmanlands län. Sammanlagt cirka tolv mil kommer att få helt eller delvis ny asfalt till 
en kostnad av cirka 55 miljoner kronor. 

På de flesta högtrafikerade vägarna sker asfalteringen med hjälp av specialmaskiner som 
värmer och formar till vägen samt lägger ett nytt asfaltlager ovanpå som slityta. Metoden har 
stora miljömässiga fördelar i och med att man kan använda mindre mängd material och att 
transporterna blir färre. Arbetsmetoden kräver dock långa avstängningar så att den varma 
asfalten kan svalna. Hur snabbt det går beror på luftens temperatur. Om trafiken släpps på för 
tidigt uppstår spårbildning som kan motsvara upp till fem-sex års normalt slitage på 
beläggningen. 
  
På det mindre vägnätet sker arbetet ofta i flera steg under längre tid. Först rensas dikena och 
trummor byts. Sedan fräser man upp vägen så att den temporärt blir grusväg innan den får ny 
asfalt.  
 
− Vi hoppas att de som berörs har överseende med trafikstörningarna och att alla tar det 
försiktigt förbi arbetsplatserna, säger Einar Schuch, vägdirektör på Vägverket Region 
Mälardalen. Genom samspel och hänsyn mellan trafikanter och de som arbetar på vägen kan vi 
få ett bra resultat och en säker arbetsplats.  
 
Vägverket planerar beläggningsjobben med avsikt att störa framkomligheten så lite som 
möjligt, men uppmanar trafikanterna att planera resan och ta lite mer tid än vanligt. På 
Vägverkets webbplats www.vv.se under ”Läget på vägarna” finns aktuell information om 
vägarbeten i hela landet och hur de påverkar framkomligheten. 
 
Sträckor i Västmanlands län: 
Väg 66 Oti - Dalarnas länsgräns  
Väg 66-68 gång- och cykelväg Fagersta - Oti 
Väg 68 Fagersta - Norberg 
Väg 68 Riddarhyttan - Kärrbo 
Väg 68 Örebro länsgräns - Riddarhyttan 
Väg 68 Norberg - Dalarnas länsgräns 
Väg 233 Vättergården - Sothällen 
Väg 250 i Kungsör 
Väg 256 Genom Norberg 
Väg 270 Genom Kärrgruvan 
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Väg 553 Dingtuna - Långängskrogen 
Väg 574 Arboga - Jäder 
Väg 608 Dalbacken - Surahammars kyrka 
Väg 628 Ålsätra - Skultuna kyrka 
Väg 629 Folkesta - Häljebo 
Väg 632 Brottberga - Forsmo 
Väg 755 Olsbenning - Hökmora före detta järnvägsstation 
Väg 830 Möklinta - Trekanten 
 
Mer information:  
Lennart Westin, projektledare Vägverket Region Mälardalen,  
016-15 70 18 eller 070-543 23 66. 
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